
 

 

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 1P-757-(1.3 E.) „DĖL 

SUTIKIMO ĮSIGYTI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS IŠDAVIMO IR SUTIKIMO 

ĮGYTI TEISĘ VALDYTI JURIDINĮ ASMENĮ AR JO DALĮ, KURIAM NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSO DAUGIAU KAIP 10 HA ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS, 

IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 12 d. Nr. 1P-138-(1.3.)   

Vilnius 

 

P a k e i č i u Sutikimo įsigyti žemės ūkio paskirties žemės išdavimo ir Sutikimo įgyti teisę 

valdyti juridinį asmenį ar jo dalį, kuriam nuosavybės teise priklauso daugiau kaip 10 ha žemės ūkio 

paskirties žemės, išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus 2017 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1P-757-(1.3 E.) „Dėl Sutikimo įsigyti 

žemės ūkio paskirties žemės išdavimo ir Sutikimo įgyti teisę valdyti juridinį asmenį ar jo dalį, 

kuriam nuosavybės teise priklauso daugiau kaip 10 ha žemės ūkio paskirties žemės, išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Papildau 3 priedą paskutiniąja pastraipa: 

„Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka administraciniam teismui.“ 

2. Papildau 4 priedą paskutiniąja pastraipa: 

„Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka administraciniam teismui.“ 

 

 

 

Direktorius Laimonas Čiakas 


